Grünland wird der Marktwert des zu bewertenden Flurstücks 27 in der Gemarkung Bergen-Enkheim 

im Flur 46 in Frankfurt am Main anhand des Bodenrichtwertes mit 8 €/m² wie folgt ausgewiesen: 

Marktwert 

Blatt 5335, lfd. Nr. 3 

im Oktober 2024 mit -   6.700 € -  in Worten: sechstausendsiebenhundert Euro. 

Urheberschutz, alle Rechte vorbehalten. 

Dieses Gutachten ist nur für den Auftraggeber und nur für den angegeben Zweck bestimmt 

(Ermittlung des Marktwertes aufgrund eines Zwangsversteigerungsverfahrens zum Zwecke der 

Aufhebung der Gemeinschaft).